

# KEY INFORMATION DOCUMENT

## Formål

Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informationen kræves i henhold til lovgivningen for at hjælpe dig med at forstå arten af samt risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.

## PRODUKT

### Allspring (Lux) Worldwide Fund – Emerging Markets Equity Income Fund

en afdeling af, Allspring (Lux) Worldwide Fund

### Emerging Markets Equity Income Fund, Class I (EUR) Shares - acc. LU0791591232

Producent: Allspring Global Investments Luxembourg S.A. Commission de Surveillance du Secteur Financier er ansvarlig for tilsynet med Allspring Global Investments Luxembourg S.A. i forbindelse med dette dokument med central information.

Kontakt: +352 20 21 31 12. Websted: <https://www.allspringglobal.com>

Denne PRIIP er godkendt i Luxembourg.

Dokumentet med central information er korrekt pr. 29 januar 2024.

## Hvad dette produkt drejer sig om?

Type: Produktet er en Société d'Investissement à Capital Variable (SICAV).

Løbetid: Fonden er oprettet på ubestemt tid. PRIIP-producenten forbeholder sig retten til at opløse fonden, men kun med bestyrelsens godkendelse.

Mål: Fonden søger langsigtet kapitalgevinst og løbende indkomst ved, under normale markedsforhold, at investere mindst 80 % af sine samlede aktiver i udloddende egenkapitalinstrumenter på nye markeder uanset virksomhedernes markedsværdi. Aktieeksponering opnås direkte gennem investering i egenkapitalinstrumenter og/eller indirekte gennem participatory notes, konvertible værdipapirer, aktierelaterede beviser og/eller certifikater. Fonden kan også investere i egenkapitalinstrumenter i form af ADR'er, CDR'er, EDR'er, GDR'er, IDR'er og lignende depotbeviser samt aktier denomineret i amerikanske dollar udstedt af udstedere uden for USA. Fonden fremmer miljømæssige og/eller sociale karakteristika, men har ikke et bæredygtigt investeringsmål. Egenkapitalinstrumenter på nye markeder er værdipapirer udstedt af virksomheder, der handles i, har deres primære aktiviteter i, er hjemmehørende i eller har størstedelen af deres indtægter fra vækstmarkedslande som defineret i MSCI Emerging Markets Index. Fonden kan investere op til en samlet beholdning på 20 % af sine samlede aktiver både direkte og indirekte i egenkapitalinstrumenter i kinesiske virksomheder noteret på Shanghai Stock Exchange eller Shenzhen Stock Exchange (også kendt som kinesiske A-aktier). Egenkapitalinstrumenter i kinesiske virksomheder er værdipapirer udstedt af virksomheder, der har hjemsted i Folkerepublikken Kina eller udøver en overvejende del af deres økonomiske aktiviteter i Folkerepublikken Kina. Fonden kan bruge futures, terminkontrakter, optioner eller swapaftaler samt andre derivater til afdækning eller effektiv porteføljeforvaltning. Fonden forbeholder sig ret til at afdække porteføljens valutaeksponering ved at købe eller sælge valutafutures eller valutaterminskontrakter. Under normale forhold foretager fonden imidlertid ikke omfattende afdækning af udenlandsk valuta. Fondens investeringsstrategi omfatter både en top down-strategi, der tager højde for de overordnede økonomiske og markeds-mæssige tendenser i hvert land, og en bottom up-strategi, hvor fonden anvender grundlæggende analyse til udvælgelse af værdipapirer. Fonden søger forvaltning mod en kulstoffattig portefølje og har som mål en samlet kulstofintensitet, der er mindst 30 % lavere end for MSCI Emerging Markets Index' vedkommende. Fonden fokuserer på virksomheder, hvor det potentielle afkast er fastlagt til at være større end fondens skøn af egenkapitalens værdi på grund af væsentlige ESG-faktorer ved at investere mindst 64 % af fondens aktiver i virksomheder, som den mener er i stand til at styre både ESG og operationelle risici gennem ansvarlig praksis anvendt på væsentlige ESG-forhold eller virksomheder, som den mener har potentiale til at forbedre deres operationelle og ESG-profiler over tid. Ved anvendelse af en negativ screeningsproces søger fonden at udelukke visse værdipapirer i overensstemmelse med sin udelukkelsespolitik. Et eksemplar af metoden og listen over ekskluderede investeringer (inklusive indtægtsgrænser) er tilgængelig på [allspringglobal.com](http://allspringglobal.com). Aktionærer kan også anmode om et eksemplar fra fonden eller administrationsselskabet. Fonden forvaltes aktivt, men bruger MSCI Emerging Markets Index som reference ved valg af investeringer og til sammenligning af resultater. Fondens investeringer kan afvige væsentligt fra komponenterne og deres respektive vægtninger i benchmarket. Du kan anmode om indlønning af din investering alle bankdage, hvor bankerne i Luxembourg er åbne for normal forretning, og New York Stock Exchange er åben for handel ("bankdag"). Denne aktieklasser udbetaler ikke udbytte. Indtægter geninvesteres i fonden. Forventet investor:

Dette produkt er beregnet til institutionelle investorer på alle videns- og/eller erfaringsniveauer, som søger langsigtet kapitalgevinst og løbende indkomst, der tilbydes gennem investering i aktier, og som er forberedte på højere volatilitet i ønsket om højere afkast, har en investeringshorisont på 5 år eller længere, og som har en risikotolerance, der er kompatibel med produktets SRI-vurdering.

Depositar: Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A.

Yderligere oplysninger: Dette dokument beskriver en aktieklasser i en afdeling af Allspring (Lux) Worldwide Fund. Hver afdelings aktiver og forpligtelser er adskilte, og ingen afdeling er ansvarlig for den andens forpligtelser. Prospektet og de finansielle rapporter er udarbejdet for Allspring (Lux) Worldwide Fund som helhed. Du kan få et gratis eksemplar af disse dokumenter på engelsk, fransk og tysk fra Allspring (Lux) Worldwide Fund, c/o Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., 80 Route d'Esch, L-1470 Luxembourg eller på [allspringglobal.com](http://allspringglobal.com).

Offentliggørelse af kurser: Nettoaktivværdien pr. aktie beregnes på hver bankdag og kan findes i lokale medier og/eller hos fondens lokale agent i visse lande og på fondens hjemsted.

## HVILKE RISICIER DER, OG HVILKE AFKAST KAN JEG FÅ?

### Risikoindeks

< Lavere risiko

Højere risiko >>

I risikoindeksen antages det, at du beholder produktet i mindst 5 år.

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Den summariske risikoindeks angiver dette produkts risikoniveau i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil tabe penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig.

Vi har klassificeret dette produkt som 4 ud af 7, som er en middel risikoklasse. Dermed vurderes de potentielle tab ved den fremtidige performance på et middel niveau, og dårlige markedsforhold vil kunne påvirke fondens evne til at betale dig.

Vær opmærksom på valutarisiko. Du vil modtage betaling i den anden valuta, så det endelige afkast, som du modtager, afhænger af valutakursen mellem de to valutaer. Denne risiko er ikke omfattet af den ovenstående indikator.

Dette produkt indeholder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller hele din investering.



## Resultatscenarier

Det, du får ud af dette produkt, afhænger af de fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges præcist.

De viste ufordelagtige, moderate og fordelagtige scenarier er fiktive under anvendelse af produktets/et relevant benchmarks dårligste, gennemsnitlige og bedste resultater inden for de seneste 10 år. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i fremtiden.

### Anbefalet minimumsinvesteringsperiode: 5 År

Investment: 10 000 EUR

Scenarier		1 År	5 År (den anbefalede investeringsperiode)
Minimum: Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du risikerer at miste en del af eller hele din investering.			
Stressscenarie	Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger	1 440 EUR	1 410 EUR
	Gennemsnitligt afkast hvert år	- 85,55 %	- 32,44 %
Ufordelagtigt scenarie	Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger	8 050 EUR	8 880 EUR
	Gennemsnitligt afkast hvert år	- 19,47%	- 2,35%
Moderat scenarie	Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger	10 290 EUR	12 280 EUR
	Gennemsnitligt afkast hvert år	2,91%	4,19%
Fordelagtigt scenarie	Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger	14 720 EUR	15 040 EUR
	Gennemsnitligt afkast hvert år	47,18%	8,5%

De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men inkluderer måske ikke alle de omkostninger, som du betaler til din rådgiver eller distributør. Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for, hvor meget du får tilbage.

Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold

Ufordelagtigt: Denne type scenarie opstod for en investering mellem 04-2015 og 03-2020.

Moderat: Denne type scenarie opstod for en investering mellem 05-2017 og 04-2022.

Fordelagtigt: Denne type scenarie opstod for en investering mellem 03-2016 og 02-2021.

### Hvad sker der, hvis Allspring Global Investments Luxembourg S.A. ikke er i stand til at foretage udbetalinger?

Værdien af din investering vil ikke blive påvirket af en misligholdelse fra PRIIP-producentens side. Værdien af din investering er ikke garanteret, men du vil ikke få økonomiske tab, der er større end din investering.

### Hvilke omkostninger er der?

Den person, der sælger dig dette produkt eller rådgiver dig om det, kan opkræve yderligere omkostninger. Er det tilfældet, vil denne person give dig information om omkostningerne og bør informere dig om den indvirkning, som alle omkostningerne vil have på din investering over tid.

### Omkostninger over tid

Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer, hvor længe du ligger inde med produktet og hvor godt produktet udvikler sig. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et eksempel på investeringsbeløb og forskellige mulige investeringsperioder.

Vi har antaget:

- I det første år vil du kunne få det investerede beløb tilbage (0 % i årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget, at produktet udvikler sig som vist i det moderate scenarie.

- Der er investeret EUR10 000.

Investment: 10 000 EUR	Ved exit efter 1 År	Ved exit efter 5 År
Samlede omkostninger	136 EUR	856 EUR
Årlig omkostningsmæssig konsekvens	1,36 %	1,41 %

Dette illustrerer, hvordan omkostningerne reducerer dit afkast hvert år i investeringsperioden. Det viser f.eks., at ved exit i forbindelse med den anbefalede investeringsperiode, forventes det gennemsnitlige afkast pr. år at være 5,60 % før omkostninger og 4,19 % efter omkostninger.



## Omkostningernes sammensætning

ENGANGSOMKOSTNINGER VED OPRETTELSE ELLER EXIT		VED EXIT EFTER 1 ÅR
OPRETTELSESOMKOSTNINGER	Vi opkræver ikke et oprettelsesgebyr.	ikke relevant
EXITOMKOSTNINGER	Vi opkræver ikke et exitgebyr for dette produkt, men den person, der sælger dig dette produkt, kan gøre det.	ikke relevant
LØBENDE OMKOSTNINGER FORVALTNINGS- OG ANDRE ADMINISTRATIONS- ELLER DRIFTSOMKOSTNINGER	1,15% af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn baseret på de faktiske omkostninger i det seneste år.	116 EUR
PORTEFØLJETRANSAKTIONSMKOSTNINGER	0,19% af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn over de påløbne omkostninger ved køb og salg af de underliggende investeringer i forbindelse med produktet. Det faktiske beløb vil variere afhængigt af, hvor meget vi køber og sælger.	19 EUR
YDERLIGERE OMKOSTNINGER AFHOLDT PÅ SÆRLIGE BETINGELSER		
RESULTATGEBYR	Der er ikke noget resultatgebyr for dette produkt.	ikke relevant

## Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?

Anbefalet minimumsinvesteringsperiode: 5 År

Der er ingen minimums- eller maksimumsperiode for, hvor længe investorer skal beholde aktier i dette produkt, men aktierne er muligvis ikke egnede til investorer, der har til hensigt at beholde dem i kortere tid end den anbefalede investeringsperiode. Du kan sælge dine aktier uden strafgebyr på en hvilken som helst bankdag.

## Hvordan kan jeg klage?

Klager over fondens drift eller PRIIP-producentens adfærd eller den person, der rådgiver om eller sælger fonden, skal indgives skriftligt til følgende adresse: Allspring Global Investments Luxembourg S.A. Building H20 – 2nd floor | 33, rue de Gasperich | L-5826, Luxembourg eller via e-mail til [AllspringLuxembourg@allspringglobal.com](mailto:AllspringLuxembourg@allspringglobal.com). Klagepolitikken kan ses på [allspringglobal.com](https://allspringglobal.com).

## Anden relevant information

Dette produkts tidligere resultater kan findes ved at følge dette link [https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP\\_LU0791591232\\_da\\_DK.pdf](https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_LU0791591232_da_DK.pdf).

Bemærk venligst, at tidligere resultater ikke er vejledende for fremtidige resultater. Tidligere resultater kan ikke give en garanti for afkast, som du vil modtage i fremtiden.

Tidligere resultater viser fondens resultater som det procentvise tab eller den procentvise gevinst pr. år i de seneste 10 år.

Tidligere beregninger af resultatscenerier kan findes på følgende link [https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS\\_LU0791591232\\_da\\_DK.xlsx](https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_LU0791591232_da_DK.xlsx).